

# DANMOORING ApS

Vejlbyvej 51  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Hans Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANMOORING ApS Vejlbyvej 51 7000 Fredericia  Telefonnummer: 29703064  CVR-nr: 32287034 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive skibsservice og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 7. regnskabsår. Selskabets resultat i regnskabsåret, 226.168 kr., er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.283.676	963.628
Eksterne omkostninger .....		-186.608	-197.365
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.097.068</b>	<b>766.263</b>
Personaleomkostninger .....		-777.675	-764.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.466	-33.851
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>288.927</b>	<b>-32.336</b>
Andre finansielle indtægter .....		154	1.912
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.259	-1.080
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>287.822</b>	<b>-31.504</b>
Skat af årets resultat .....		-61.654	34.332
<b>Årets resultat .....</b>		<b>226.168</b>	<b>2.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		226.168	2.828
<b>I alt .....</b>		<b>226.168</b>	<b>2.828</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		274.197	304.663
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>274.197</b>	<b>304.663</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>274.197</b>	<b>304.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		209.120	269.500
Andre tilgodehavender .....		42.036	51.522
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>251.156</b>	<b>321.022</b>
Likvide beholdninger .....		574.504	191.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>825.660</b>	<b>512.671</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.099.857</b>	<b>817.334</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		832.196	606.028
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>957.196</b>	<b>731.028</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		40.546	43.230
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>40.546</b>	<b>43.230</b>
Skyldig selskabsskat .....		42.338	-10.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>42.338</b>	<b>-10.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		59.777	53.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.777</b>	<b>53.076</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>102.115</b>	<b>43.076</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.099.857</b>	<b>817.334</b>